
DOA-010025.1,,

Uchwała Nr ees.5 /2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 7x2._2(G(/ /),"10, 2022 roku

w sprawie: zmiany uchwały Nr 6303/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 5 stycznia 2022 r.
w sprawie przyjęcia Planu kontroli zewnętrznych na 2022 rok.

Na podstawie art. 41 ust. 1, 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tj.
Dz. U. z 2022 r. poz. 547) oraz § 7 ust. 2 Regulaminu Kontroli stanowiącego załącznik do uchwały Nr
4467/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 22 marca 2021 r. ze zmianami, w sprawie przyjęcia
Regulaminu kontroli, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§1

Dokonuje się zmiany zapisów w załączniku do uchwały Nr 6303/2022 Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 5 stycznia 2022 roku stanowiącym Plan kontroli zewnętrznych na rok 2022, zmienionym uchwalą
Nr 6921/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 25 kwietnia 2022 roku, to jest:

1. Wprowadza się dodatkowo niżej wymienione kontrole:
1) Departament Funduszy Europejskich

Jednostka kontrolowana Temat kontroli
Termin

kontroli

Forma

kontroli

1) Instytut Badawczo Szkoleniowy

Sp. z o. o. ul. Artyleryjska 3k,

10-165 Olsztyn

Kontrola projektu w ramach RPO WO 2014-

2020, nr RPOP.08.02.00-16-0007/19.

I półrocze problemowa

2) Gmina Brzeg ul. Robotnicza 12,

49-300 Brzeg

Kontrola projektu w ramach RPO WO 2014-

2020 nr RPOP.05.01.00-16-0007/19.

I półrocze problemowa

3) Gmina Nysa ul. Kolejowa 15,

48-300 Nysa

Kontrola projektu w ramach RPO WO 2014-

2020 nr RPOP.05.01.00-16-0012/19

II półrocze problemowa

4) Województwo Opolskie ul.

Piastowska 14, 45-082 Opole

Kontrola projektu w ramach RPO WO 2014-

2020 nr RPOP.06.01.00-16-0005/20

II półrocze problemowa

5) Województwo Opolskie ul.

Piastowska 14, 45-082 Opole

Kontrola projektu w ramach RPO WO 2014-

2020 nr RPOP.08.01.00-16-0028/20

II półrocze problemowa

2) Departament Zdrowia i Polityki Społecznej

Jednostka kontrolowana Temat kontroli
Termin

kontroli

Forma

kontroli

1) Pracownia Psychologiczna

Neurotrans ul. Spychalskiego

1.Tryb, zakres i sposób przeprowadzania

badań psychologicznych.
I -II półrocze problemowa

13/107, 45-716 Opole 2. Prowadzona dokumentacja.

3. Wydawane orzeczenia. •

4. Warunki lokalowe.

5. Spełnienia przez uprawnionego
psychologa warunków, o których mowa w

art.87 ust.2 i ust.3 pkt 4 lit. c i d ustawy z

dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących
pojazdami (Dz.U. z 2021 r. poz.1212 ze zm). .



Jednostka kontrolowana Temat kontroli
Termin

kontroli

Forma

kontroli

2) Pracownia Psychologiczna Anna

Leszczyńska Ulman ul. Wąska 5,
48-200 Prudnik

Zakres jak wyżej. 1-11 półrocze problemowa

3) MCE Usługi Psychologiczne
Gabriela Chojczak ul. Oleska 3

lok.105, 45-052 Opole.

Zakres jak wyżej. I-11 półrocze problemowa

4) Reh-art Barbara Janek, ul.

Mickiewicza 2B, 49-340 Lewin

Brzeski

Zakres jak wyżej. I -II półrocze problemowa

5) Pracownia Badań
Psychologicznych PSYCHOTECH

Grzegorz Pajestka ul. Św. Jacka
1, 45-073 Opole

Zakres jak wyżej. I -II półrocze problemowa

6) Pracownia Badań
Psychologicznych DIAGNOZIS

Agnieszka Kossowska ul.

Grunwaldzka 6, 45-054 Opole

Zakres jak wyżej. 1-11 półrocze problemowa

7) EGO Ośrodek Badań i Szkoleń
M.Z Mudrak ul. Herberta 3A,

49-300 Brzeg

Zakres jak wyżej. I-11 półrocze problemowa

8) Pracownia Psychologiczna

„DIAGNOTEST" Grażyna Wolna
ul. Piastowska 46A, 48-200

Prudnik

Zakres jak wyżej. 1-11 półrocze problemowa

9) Pracownia Psychologiczna i

Terapeutyczna „Psyche" ul.
Katowicka 67b, 45-061 Opole

Zakres jak wyżej. I -II półrocze problemowa

10) Pracownia Psychologii Pracy

Wojewódzkiego Ośrodka
Medycyny Pracy w Opolu z/s w

Kędzierzynie-Koźlu ul. M. Reja
2a, 47-220 Kędzierzyn-Koźle

Zakres jak wyżej. I -II półrocze problemowa

11) Bożena Lewińska NZOZ Vita ul.
Parkowa 10, 48-316

tambinowice

Zakres jak wyżej. II półrocze problemowa

12) Krzysztof Bunia Indywidualna

Specjalistyczna Praktyka

Lekarska, 49-140 Bielice 127

Zakres jak wyżej. II półrocze problemowa

13) Marta KordowskaWileńska
Prywatna Praktyka Lekarska

M.R. Wileńscy ul. Ludowa 4, 47-
100 Strzelce Op

Zakres jak wyżej. 11 półrocze problemowa

14) Grażyna Gallus MED. ul.
Mickiewicza 3, 47-143 Ujazd

Zakres jak wyżej. 11 półrocze problemowa

2



Jednostka kontrolowana Temat kontroli
Termin

kontroli

Forma

kontroli

15) Ryszard tuszpaj

Specjalistyczny Gabinet

Lekarski Al. Lipowa 6 48-250

Glogówek

Zakres jak wyżej. II półrocze problemowa

16) Beata Sarnecka NZOZ

SARMED ul. Głubczycka 19,
47-260 Wronin

Zakres jak wyżej. II półrocze problemowa

2. Wycofuje się z Planu kontroli na 2022 rok niżej wymienione kontrole:
1) Biuro Kontroli i Audytu

a) Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Opolu, pozycja 9 planu na I półrocze.
b) Ochotnicza Straż Pożarna w Miejscu Odrzańskim, ul. Odrzańska 52, 47-253 Miejsce Odrzańskie,

pozycja 116 planu na II półrocze.
c) Fundacja Sport & Fun 4 Every One, ul. Wyspa 13/3, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, pozycja 121 planu na II .

półrocze.
d) Związek Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej Ośrodek Szkoleniowy w Turawie, ul.

Strażacka 1, 46-045 Turawa, pozycja 122 planu na II półrocze.
e) Opolska Regionalna Organizacja Turystyczna, ul. Żeromskiego 3. 45-053 Opole, pozycja 123 planu na

II półrocze.
f) „Pozytywni"- Klub Myśli Społecznej Inicjatywy, ul. Marii Rodziewiczówny 1, 48-303 Nysa, pozycja 124

planu na II półrocze. •

g) Fundacja na rzecz Wspierania Edukacji i Rozwoju Nowych Technologii "Concept", ul. Polna 17, 46-046

Bierdzany, pozycja 128 planu na II półrocze.
h) Fundacja #Nowe Możliwości, ul. Orzechowa 11, Opole, pozycja 129 planu na II półrocze.
I) Opolski Związek Lekkiej Atletyki, ul. Damrota 6, 46-020 Opole, pozycja 131 planu na II półrocze.
j) Opolski Związek Koszykówki, ul. Damrota 6, 46-020 Opole, pozycja 132 planu na II półrocze.
k) Stowarzyszenie Fizjoterapii Ortopedycznej i Sportowej, ul. Sosnkowskiego 40-42, 45-265 Opole,

pozycja 133 planu na II półrocze.
2) Departament Sportu i Turystyki

a) Hotel*** Staropolski Gościniec Zdziechowice 65, 46-310 Gorzów Śląski, pozycja 158 planu na I
półrocze.

b) Champion Klub Karate Kyokushin, ul. Niemodlińska 16/1, 45-760 Opole, pozycja 214 planu na II
półrocze.

c) Aleksandra Kleszcz KOMPAS Nauka Pływania, ul. T. Kościuszki 30a/1, 45-062 Opole, pozycja 215
planu na II półrocze.

d) Sławomir Górecki Akademia Rozwoju, ul. Plac Teatralny 13, 45-056 Opole, pozycja 216 planu na II
półrocze.

3. Wprowadza się zmianę tematu oraz terminu przeprowadzenia niżej wymienionych kontroli w
Planie na 2022 rok:

1) Departament Funduszy Europejskich
a) Województwo Opolskie ul. Piastowska 14, 45-082 Opole, pozycja 35 planu na I półrocze — zmiana

terminu na II półrocze.
b) Politechnika Opolska ul. Prószkowska 76 45-758 Opole, pozycja 36 planu na I półrocze — zmiana

terminu na II półrocze.

3



c) Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej ul. Głogowska 25c, 45-315 Opole, pozycja 39 planu na I
półrocze — zmiana na II półrocze.
2) Biuro Kontroli i Audytu

a) Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki w Opolu, pozycja 26 planu kontroli na II półrocze —
temat/zakres kontroli po zmianie „Kontrola wydatków w zakresie środków unijnych dot.
wykorzystania środków Pomocy Technicznej w ramach RPO WO 2014-2020 za 2021 r.".

b) Muzeum Wsi Opolskiej, pozycja 5 planu na I półrocze — zmiana na II półrocze.
c) Kolo Gospodyń Wiejskich w Wojslawicach, Wojslawice 7, 46-220 Polanowice, pozycja 52 planu na I

półrocze — zmiana terminu na II półrocze.
d) Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa Opolskiego, ul. Małopolska nr 3/11, 45-301

Opole, pozycja 57 planu na I półrocze — zmiana terminu na II półrocze.
e) Fundacja Doxa Edukacji Medialnej, ul. B. Koraszewskiego 7-9, 45-011 Opole, pozycja 58 planu na I

półrocze — zmiana terminu na II półrocze.
f) Stowarzyszenie Operetka Wrocławska, ul. Joachima Lelewela 15, 53 —505 Wrocław, pozycja 59 planu

na I półrocze — zmiana terminu na II półrocze.
g) Stowarzyszenie Rozwoju Kultury i Profilaktyki „Emaus", Unieszów 31, 46-200 Kluczbork, pozycja 61

planu na I półrocze — zmiana terminu na II półrocze.
h) Stowarzyszenie Przyjaciół 1 Brzeskiej Brygady Saperów „Pionier", ul. Piastowska 4, 49-300 Brzeg,

pozycja 62 planu na I półrocze — zmiana terminu na II półrocze.
i) Towarzystwo Miłośników Strzelectwa „Sagittarius", ul. Młyńska 4, 47-320 Gogolin, pozycja 63 planu

na I półrocze — zmiana terminu na II półrocze.
j) Uczniowski Klub Sportowy „Trolik", ul. Majora „Hubala" nr 2, 45-267 Opole, pozycja 64 planu na I

półrocze — zmiana terminu na II półrocze.
k) Autonomiczna Sekcja Piłki Ręcznej „Zawadzkie", ul. Opolska 23, 47-120 Zawadzkie, pozycja 65 planu

na I półrocze — zmiana terminu na II półrocze.
I) Akademia Świadomości „Ahimsa", ul. Leśna nr 15A, 46-243 Borkowice, pozycja 66 planu na I półrocze

— zmiana terminu na II półrocze.
m) Uczniowski Klub Sportowy „Unia Opole", ul. Witosa 24/4, 45-418 Opole, pozycja 67 planu na I

półrocze — zmiana terminu na II półrocze.
1) Departament Ochrony Środowiska

a) Wyspa Zdrowia Dorota Dziergas Skoroszyce ul. Wolności 1A, 48-320 Skoroszyce, pozycja 152 planu na
I półrocze — zmiana terminu na II półrocze.

b) Packprofil Sp. z o.o. ul. Zakładowa 3, 47-110 Kolonowskie, pozycja 153 planu na I półrocze — zmiana
terminu na II półrocze.
3) Departament Edukacji i Rynku Pracy

a) Zespół Placówek Specjalnych przy zoz w Opolu, 45-401 Opole, Al. W. Witosa 26, pozycja 14 planu na I
półrocze — zmiana terminu na II półrocze.

b) Zespół Szkół Medycznych im. J. Korczaka w Prudniku, pozycja 12 planu na I półrocze — zmiana
terminu na II półrocze.

c) Zespół Szkól Medycznych w Brzegu, pozycja 13 planu na I półrocze — zmiana terminu na II półrocze.
d) Powiat Nyski, pozycja 43 planu na I półrocze — zmiana terminu na II półrocze.
e) Powiat Kluczborski, pozycja 44 planu na I półrocze — zmiana terminu na II półrocze.
f) Powiat Strzelecki, pozycja 45 planu na I półrocze, — zmiana terminu na II półrocze.
g) Powiat Prudnicki, pozycja 46 planu na I półrocze — zmiana terminu na II półrocze.
h) Miasto Opole, pozycja 47 planu na I półrocze — zmiana terminu na II półrocze.

4



4) Departament Infrastruktury i Gospodarki

a) „Polregio" S.A. Zakład Opolski z siedzibą w Opolu, poz. 149 planu na I półrocze — zmiana terminu na II
półrocze.

4. Wprowadza się zmianę departamentu realizującego kontrolę.
a) Departament Kultury Sportu i Turystyki — po zmianie Departament Kultury i Dziedzictwa

Regionalnego.

— poz. 70, 71, 72, 73, 74, 75 Planu kontroli I półrocze oraz poz. od 145 do 148 Planu kontroli II półrocze,
dot. kontroli prawidłowości wykorzystania i rozliczenia dotacji udzielonej z budżetu Województwa
Opolskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach

wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na obszarze województwa opolskiego;
b) Departament Kultury Sportu i Turystyki — po zmianie Departament Sportu i Turystyki.
— poz. 55 Planu kontroli na I półrocze, dot. kontroli prawidłowości wykorzystania i rozliczenia dotacji

udzielonej z budżetu Województwa Opolskiego
— poz. 154 do poz. 166 oraz od 198 do 211. Planu kontroli na II półrocze, dot. kontroli realizacji zadań

wynikających z ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów
wycieczek i przewodników turystycznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2211).

— poz. od 212 do 218 Planu kontroli na II półrocze, dot. kontroli realizacji zadań wynikających z ustawy
z dnia 24 listopada 2017 r. o imprezach turystycznych i powiązanych usługach turystycznych (t.j. Dz.
U. z 2020 r. poz. 2139).

2

1. Korekty w układzie tabelarycznym Planu kontroli dokonuje się z zachowaniem chronologii czasowej
w ujęciu półrocznym.

2. Aktualizuje się numerację zgodnie z przyjętą kolejnością.

3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Kontroli i Audytu.

4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

5


